

ДОГОВОР

за изпълнение на конкретен обект

№ 217-01-4
21.02.2018

Днес _____ г., между

1/. „Университетска многопрофилна болница за активно лечение и спешна медицина Н.И.Пирогов“ ЕАД, ЕИК 130345786, представлявано от Проф. Д-р Асен Балтов – Изпълнителен директор, с адрес: София 1606, бул. "Тотлебен" № 21, тел: 9154211, наричано по-долу за краткост "ВЪЗЛОЖИТЕЛ", от една страна

и

2/. „КАЛИСТРАТОВ ГРУП" ООД, ЕИК 201760595, със седалище и адрес на управление: гр. София 1618, р-н Овча купел, ул. „Нов век" No 3, тел.: 02 89 21 992, представлявано от инж. Нина Милтенова Стоянова - Управител, IBAN: BG60RZBB91551001771730, BIC: RZBBVGSF, наричано за краткост "ИЗПЪЛНИТЕЛ", от друга

на основание чл. 93а, ал. 3 от ЗОП, Рамково споразумение №2014-371/01.12.2014 г. и във връзка с Решение № РД-26-41/08.01.2018 г. на Изпълнителния директор на УМБАЛСМ "Н. И. Пирогов" – ЕАД се сключи настоящото споразумение за:

I. ПРЕДМЕТ НА ДОГОВОРА

Чл. 1. (1) ВЪЗЛОЖИТЕЛЯТ възлага, а ИЗПЪЛНИТЕЛЯТ приема да изпълни със своя организация, на своя отговорност и със свои ресурси обема строително-монтажни работи, за нуждите на УМБАЛСМ „Н.И.Пирогов“ ЕАД, включващи следния обект: **„Изпълнение на СМР на 1ви и 2ри етаж в основната сграда на УМБАЛСМ Н.И.Пирогов ЕАД и направа на бетонова основа за временна сграда на територията на УМБАЛСМ „Н.И.Пирогов“ ЕАД"**

(2) ИЗПЪЛНИТЕЛЯТ приема да изпълни предмета на договора, при формиране на стойности и гаранционни срокове на извършените строително-монтажни работи, съгласно своята оферта и ценово предложение, неразделна част от настоящия договор.

(3) За изпълнение на отделен обект, ВЪЗЛОЖИТЕЛЯТ ще изпраща до ИЗПЪЛНИТЕЛЯ възлагателно писмо.

II. ЦЕНИ ПО ДОГОВОРА

Чл. 2. (1) Цената за изпълнение на СМР – Обект: **„Изпълнение на СМР на 1ви и 2ри етаж в основната сграда на УМБАЛСМ Н.И.Пирогов ЕАД и направа на бетонова основа за временна сграда на територията на УМБАЛСМ „Н.И.Пирогов“ ЕАД"**

е както следва: **74 865,39 лв. /седемдесет и четири хиляди осемстотин шестдесет и пет лева и тридесет и девет ст./ без ДДС или 89 838,47 лв. /осемдесет и девет хиляди осемстотин тридесет и осем лева и четиридесет и седем ст./ с включен ДДС;**

(2) Посочената цена е определена съгласно ценовата оферта и количествено-стойностната сметка за изпълнение на обекта, предложени от ИЗПЪЛНИТЕЛЯ, неразделна част от настоящия договор.

(3) Посочената цена включва стойността на всички видове и количества материали, труд, механизация, доставно складови разходи, допълнителни пазхоли и печалба, необходими за окончателното изпълнение на СМР, в

чл. 2 от ЗЗЛД във връзка

с чл.45, ал.5 от ЗОП

чл. 2 от ЗЗЛД във връзка

с чл.45, ал.5 от ЗОП

УНИВЕРСИТЕТСКА МНОГОПРОФИЛНА БОЛНИЦА ЗА АКТИВНО ЛЕЧЕНИЕ И СПЕШИНА
МЕДИЦИНА "Н.И.ПИРОГОВ" ЕАД
София, бул. "Тотлебен" № 21

съответствие с количествената сметка, така че обектът да бъде въведен в експлоатация.

(4) Цената е определена при условия до краен получател.

(5) Единичните цени на извършените строително-монтажни работи се формират въз основа на предложената от ИЗПЪЛНИТЕЛЯ количествено - стойностната сметка, на база следните показатели за ценообразуване, които не подлежат на увеличение за срока на действие на договора:

Часова ставка: 2,56 лв/ч.ч.

Допълнителни разходи върху труд: 68%

Допълнителни разходи върху механизация: 0,01%

Доставно складови разходи: 0,01%

Печалба: 14%

(6) Посочените в КСС единични цени са фиксирани и не подлежат на промяна за целия срок на настоящия договор, с изключение на случаите по чл.43, ал.2 от ЗОП.

(7) Единичните цени за изпълнението на непредвидени видове строително-монтажни работи, ще бъдат съставени на база анализи от програмен продукт „Билдинг мениджър“, „Справочник на цените в строителството“, и ценовите показатели по чл. 2, ал. 5 от настоящия договор, оферирани от ИЗПЪЛНИТЕЛЯ.

В тези случаи, разходите за материали и механизация, ще се формират към датата на актуване, като стойностите им не трябва да надвишават тези, публикувани в последния брой на списание „Справочник на цените в строителството“.

(8) Непредвидените строително-монтажни работи се извършват само след предписание на проектант, строителен надзор или ВЪЗЛОЖИТЕЛ.

III. УСЛОВИЯ И НАЧИН НА ПЛАЩАНЕ

Чл. 3. (1) Плащането по настоящия договор се осъществява в български лева, чрез банков превод от страна на ВЪЗЛОЖИТЕЛЯ, по следната банкова сметка на ИЗПЪЛНИТЕЛЯ, след представяне на следните документи:

- Фактура, съставена съгласно изискванията на ЗДДС и ППЗДДС – оригинал;
- Протокол за изпълнените СМР (Подписан акт обр.19), окомплектован с необходимите отчетни документи (сертификати за вложени материали, фактури за закупуването им и др.);

(2) Плащането по настоящия договор, за изпълнените СМР, се извършва в срок до 60 /шестдесет/ календарни дни, считано от датата на издаване на фактурата и представяне на указаните в чл. 3 (1) документи.

IV. МЯСТО НА ИЗВЪРШВАНЕ НА СМР. СРОК НА ИЗПЪЛНЕНИЕ

Чл.4. Мястото на извършване на СМР по този договор е УМБАЛСМ «Н.И.Пирогов» ЕАД, съгласно изискванията на ВЪЗЛОЖИТЕЛЯ.

Чл.5. (1) Срокът за изпълнение на СМР, предмет на договора, съгласно офертата на участника е до 10 (десет) календарни дни;

(2) Горепосоченият срок започва да тече от датата на подаване на възлагателно писмо за изпълнение на обекта, от ВЪЗЛОЖИТЕЛЯ към ИЗПЪЛНИТЕЛЯ.

(3) Горепосоченият срок завършва с издаване на разрешение за ползване на обекта / подписване на приемно-предавателен протокол за окончателно изпълнените СМР.

(4) Срок за реакция при аварийни случаи и гаранционни събития – до 24 ч. за оглед на място и започване на отстраняването.

чл. 2 от ЗЗЛД във връзка

с чл.45, ал.5 от ЗОП

чл. 2 от ЗЗЛД във връзка

с чл.45, ал.5 от ЗОП

УНИВЕРСИТЕТСКА МНОГОПРОФИЛНА БОЛНИЦА ЗА АКТИВНО ЛЕЧЕНИЕ И СПЕШНА
МЕДИЦИНА "Н.И.ПИРОГОВ" ЕАД
София, бул. "Тотлебен" № 21

V. ПРАВА И ЗАДЪЛЖЕНИЯ НА ВЪЗЛОЖИТЕЛЯ

Чл. 6. ВЪЗЛОЖИТЕЛЯТ има право:

- (1) Да проверява изпълнението на видовете работи и отчетната документация по всяко време, без да затруднява дейността на ИЗПЪЛНИТЕЛЯ;
- (2) Да контролира качеството на извършените работи лично и чрез упълномощени за целта лица;
- (3) Да отказва плащания при констатиране забавяне срока за изпълнение на строителството, при недостатъци, пропуски, или нарушаване технологичните правила;
- (4) Да развали договора и отстрани ИЗПЪЛНИТЕЛЯ при недопустимо закъснение или пропуски в качеството, без това да освобождава последния от по-нататъшна отговорност.

Чл. 7. ВЪЗЛОЖИТЕЛЯТ се задължава:

- (1) Да приеме извършените в срок и на място СМР, съответстващи по вид, количество и качество на договорените в настоящия договор.
- (2) Да заплати извършените СМР в договорените срокове.
- (3) След изтичане на гаранционния срок на изпълнените СМР, да освободи гаранцията за изпълнение в срок не по-късно от 30 /тридесет/ дни, без да дължи лихва за периода, през който средствата са престояли законно у него

VI. ПРАВА И ЗАДЪЛЖЕНИЯ НА ИЗПЪЛНИТЕЛЯ. РАЗМЕР НА ГАРАНЦИЯТА ЗА ИЗПЪЛНЕНИЕ

Чл. 8. ИЗПЪЛНИТЕЛЯТ се задължава:

- (1) Да организира извършването на работите в срок, качествено, в обхвата, определен с настоящия договор, техническата спецификация на ВЪЗЛОЖИТЕЛЯ, представената оферта и ценовото предложение включващо КСС на ИЗПЪЛНИТЕЛЯ, и при спазване необходимата технологична последователност, и държавните нормативи по документиране и изпълнение на строителни и монтажни работи, спазвайки изискванията на Наредба 2 за здравословни и безопасни условия на труд при извършване на СМР;
- (2) Да извърши СМР в определените за това срокове.
- (3) Да събира и извозва, на регламентирани от Общината места, отпадъците които ще се получат при извършване на СМР, за своя сметка.
- (4) След извършване на СМР, да представя на ВЪЗЛОЖИТЕЛЯ документите, посочени в чл.3, ал.1 от настоящия договор.
- (5) Да изпълни всички изисквания по техническата безопасност на работещите на обекта.
- (6) Да влага в строителството висококачествени материали, строителни изделия и съоръжения, от утвърдени производители, отговарящи на БДС, притежаващи сертификати за качество и декларации за съответствие.
- (7) Да отстранява за своя сметка некачествено изпълнени работи, неотговарящи на одобрените проекти и БДС, констатирани от ВЪЗЛОЖИТЕЛЯ.
- (8) Да представи гаранция за изпълнение на настоящия договор при подписването му. Гаранцията може да бъде представена в една от следните форми – банкова гаранция или парична сума. Когато гаранцията е банкова, същата следва да е за срок на валидност до 30.03.2023 г. Гаранцията за изпълнение е в размер на 3 % от стойността на договора без ДДС и възлиза на **2 245,96 лв. /две хиляди двеста четиридесет и пет лева и деветдесет и шест**

чл. 2 от ЗЗЛД във връзка

с чл.45, ал.5 от ЗОП

чл. 2 от ЗЗЛД във връзка

с чл.45, ал.5 от ЗОП

УНИВЕРСИТЕТСКА МНОГОПРОФИЛНА БОЛНИЦА ЗА АКТИВНО ЛЕЧЕНИЕ И СПЕШНА
МЕДИЦИНА "Н.И.ПИРОГОВ" ЕАД
София, бул. "Тотлебен" № 21

Гаранцията за изпълнение се задържа в следните случаи:

- ✓ за компенсиране на ВЪЗЛОЖИТЕЛЯ за разходи, направени за отстраняване на констатирани недостатъци, свързани с предмета на договора;
- ✓ за удържане на неустойки, съгласно раздел IX от настоящия договор;
- ✓ при прекратяване на договора по вина на ИЗПЪЛНИТЕЛЯ;
- ✓ за разходи на ВЪЗЛОЖИТЕЛЯ, за отстраняване на недостатъци в строително-монтажните работи, констатирани след датата на завършване.

(9) При изпълнение на поръчката да се съобрази с минималните гаранционни срокове, посочени в Наредба. №2/2003.

(10) Да представи на ВЪЗЛОЖИТЕЛЯ, при подписване на настоящия договор валидна застраховка за професионална отговорност, по чл.171 от Закона за устройство на територията. ИЗПЪЛНИТЕЛЯТ се задължава по време на изпълнението на договора да поддържа валидна застраховката за професионална отговорност като лице, изпълняващо строителна дейност, за вреди, причинени на ВЪЗЛОЖИТЕЛЯ или на трети лица при или по повод изпълнение на дейности на обекта.

(11) Да представи линеен график за изпълнение, при възлагане на отделните обекти.

(12) ИЗПЪЛНИТЕЛЯТ носи пълна отговорност за нанесени увреждания, щети, повреди и подобни на ВЪЗЛОЖИТЕЛЯ и трети лица по време на изпълнение на договора.

Чл. 9. ИЗПЪЛНИТЕЛЯТ има право да получи плащане на договорената цена за изпълнените СМР, в договорените срокове.

VII. КАЧЕСТВО

Чл.10. (1) Качеството на СМР, предмет на настоящия договор, следва да отговаря на нормативните изисквания и технически стандарти.

(2) ВЪЗЛОЖИТЕЛЯТ може да предявява рекламации пред ИЗПЪЛНИТЕЛЯ за количество и качество.

(3) Гаранционните срокове на видовете работи по този договор се определят от Наредба № 2 за въвеждане в експлоатация на строежите в РБългария и минимални гаранционни срокове за изпълнени СМР, съоръжения и строителни обекти. Гаранционният срок възлиза на 5 /пет/ години, съгласно Офертата на ИЗПЪЛНИТЕЛЯ, неразделна част от настоящия договор.

(4) По време на гаранционния срок на обекта ИЗПЪЛНИТЕЛЯТ, след писмено уведомяване от ВЪЗЛОЖИТЕЛЯ и двустранно констатирани дефекти, отразени в протокол, ще отстранява същите за своя сметка.

(5) По време на строителството на обекта, ИЗПЪЛНИТЕЛЯТ ще отстранява за своя сметка констатирани некачествено изпълнени работи, в срок указан от инвеститорския контрол и ВЪЗЛОЖИТЕЛЯ на поръчката.

(6) ИЗПЪЛНИТЕЛЯТ представя копие от застрахователната полица съгласно Наредба за условията и реда за задължително застраховане в строителството.

VIII. ОТГОВОРНОСТ ПРИ НЕТОЧНО ИЗПЪЛНЕНИЕ, ВЪЗРАЖЕНИЯ

Чл.11. (1) ВЪЗЛОЖИТЕЛЯТ може да представя възражения пред ИЗПЪЛНИТЕЛЯ за явни и скрити недостатъци.

(2) ВЪЗЛОЖИТЕЛЯТ е длъжен да уведоми писмено ИЗПЪЛНИТЕЛЯ за установени недостатъци в 15-дневен срок от констатирането им.

чл. 2 от ЗЗЛД във връзка

чл. 2 от ЗЗЛД във връзка

с чл.45, ал.5 от ЗОП

с чл.45, ал.5 от ЗОП

УНИВЕРСИТЕТСКА МНОГОПРОФИЛНА БОЛНИЦА ЗА АКТИВНО ЛЕЧЕНИЕ И СПЕШНА
МЕДИЦИНА "Н.И.ПИРОГОВ" ЕАД
София, бул. "Тотлебен" № 21

(3) В пет дневен срок от получаване на възражението, ИЗПЪЛНИТЕЛЯТ следва да отговори на ВЪЗЛОЖИТЕЛЯ писмено и конкретно дали приема възражението или го отхвърля.

IX. САНКЦИИ

Чл. 12. (1) При забава на ИЗПЪЛНИТЕЛЯ, в сроковете на извършване и предаване на дейностите, предмет на договора, той дължи неустойка в размер на 0,5% на ден, но не повече от 10% върху стойността на неизпълнената част.

(2) При неизпълнение, ИЗПЪЛНИТЕЛЯ заплаща неустойка в размер до 10% от стойността на възложените СМР, когато не се дължи обезщетение за претърпени по-големи вреди.

(3) ВЪЗЛОЖИТЕЛЯТ безусловно удържа сумите за неустойка първо от плащания към ИЗПЪЛНИТЕЛЯ, след това от гаранцията за добро изпълнение.

X. ПРЕКРАТЯВАНЕ НА ДОГОВОРА

Чл. 13. (1) Договорът се прекратява в следните случаи:

1. С изтичане на определения срок.

2. По взаимно съгласие на страните, изразено писмено;

3. С едностранно едномесечно предизвестие от страна на ВЪЗЛОЖИТЕЛЯТ, без последния да дължи неустойка за това, ако в резултат на обстоятелства възникнали след сключването му, отпадне необходимостта от възлагането на обществената поръчка.

4. По вина на ИЗПЪЛНИТЕЛЯ, когато:

4.1. ИЗПЪЛНИТЕЛЯТ е прекратил работата за повече от 15 календарни дни;

4.2. ИЗПЪЛНИТЕЛЯТ изостава от работния график с повече от 30 календарни дни;

4.3. Неизпълнение на законни инструкции на лицето, упражняващо независим строителен надзор, потвърдени от ВЪЗЛОЖИТЕЛЯТ;

4.4. Системни нарушения на задълженията на ИЗПЪЛНИТЕЛЯ по договора.

(2) В случаите по чл.13 (1), т. 4, ВЪЗЛОЖИТЕЛЯТ може едностранно да прекрати договора и безусловно да задържи гаранцията за добро изпълнение.

(3) Преди пристъпване по процедури за прекратяване на договора, всяка от страните е длъжна да представи писмено обосновани мотиви и да проведе среща за изясняване на мотивите, при наличие на възможност да сключат споразумение, уреждащо споровете.

(4) При прекратяване на договора, ИЗПЪЛНИТЕЛЯТ е длъжен да прекрати незабавно всякакво изпълнение, да обезопаси и осигури охрана на работната площадка, след което да напусне обекта в разумно кратки срокове.

XI. ДРУГИ УСЛОВИЯ

Чл.14. (1) Нито една от страните няма право да прехвърля правата и задълженията, произтичащи от този договор.

(2) За неуредените въпроси в настоящия договор се прилага действащото българско законодателство.

(3) Страните по настоящия договор не дължат обезщетение за понесени щети и загуби, ако последните са причинени в резултат на непреодолима сила.

(4) Ако страната, която е следвало да изпълни свое задължение по договора е била в забава, тя не може да се позовава на непреодолима сила.

чл. 2 от ЗЗЛД във връзка

с чл.45, ал.5 от ЗОП

чл. 2 от ЗЗЛД във връзка

с чл.45, ал.5 от ЗОП

УНИВЕРСИТЕТСКА МНОГОПРОФИЛНА БОЛНИЦА ЗА АКТИВНО ЛЕЧЕНИЕ И СПЕШНА
МЕДИЦИНА "Н.И.ПИРОГОВ" ЕАД
София, бул. "Тотлебен" № 21

XII. СПОРОВЕ

Чл.15. Възникналите през времетраенето на договора спорове и разногласия между страните се решават чрез преговори между тях.

Чл.16. В случай на непостигане на договореност по предходния член, всички спорове породени от този договор или отнасящи се до него, включително споровете породени или отнасящи се до неговото тълкуване, недействителност, неизпълнение или прекратяване, ще бъдат разрешавани според българските материални и процесуални закони от компетентния съд по реда на ГПК.

XIII. СРОК НА ДОГОВОРА

Чл.17. Договорът влиза в сила от датата на подписването му от двете страни и важи за срок до 10 /десет/ календарни дни.

XIV. СЪОБЩЕНИЯ

Чл.18. (1) Всички съобщения между страните, свързани с изпълнението на този договор, са валидни, ако са направени в писмена форма, и са подписани от упълномощените представители на ВЪЗЛОЖИТЕЛЯ и ИЗПЪЛНИТЕЛЯ.

(2) За дата на съобщението се смята:

- ✓ датата на предаването – при ръчно предаване на съобщението
- ✓ датата на пощенското клеймо на обратната разписка при изпращане по пощата
- ✓ датата на приемането при изпращане по факс.

(3) Валидни адреси на страните:

ВЪЗЛОЖИТЕЛ:
УМБАЛСМ „Н.И.Пирогов“ ЕАД
Гр. София 1606
Бул. Тотлебен 21
факс: 02 9520062
тел.: 02 9154575, 02 9154507

ИЗПЪЛНИТЕЛ:
1. „КАЛИСТРАТОВ ГРУП“ ООД
гр. София
ул. „Нов век“ No 3
факс: 02 850 02 36
тел. : 02 892 19 86

(4) При промяна на адреса или номера на телефон, или факс, или лице за контакт, съответната страна е длъжна да уведоми другата в тридневен срок от настъпване на промяната.

XV. ЗАКЛЮЧИТЕЛНИ РАЗПОРЕДБИ

19. (1). Настоящият договор се състави в два еднакви екземпляра, всеки от които със силата на оригинал – един за ВЪЗЛОЖИТЕЛЯ и един за ИЗПЪЛНИТЕЛЯ.

(2). При съставянето на настоящия договор се представиха следните документи, които са неразделна негова част:

1. удостоверение за актуално състояние – оригинал;
2. свидетелство/а за съдимост на управителя/ите или членовете на управителните органи – нотариално заверени копия;
3. удостоверение от компетентния съд, че участникът не е обявен в несъстоятелност и не е в открито производство по несъстоятелност – оригинал;
4. удостоверение от компетентния съд, че участникът не е в производство по ликвидация – оригинал;

чл. 2 от ЗЗЛД във връзка

с чл.45, ал.5 от ЗОП

чл. 2 от ЗЗЛД във връзка

с чл.45, ал.5 от ЗОП

УНИВЕРСИТЕТСКА МНОГОПРОФИЛНА БОЛНИЦА ЗА АКТИВНО ЛЕЧЕНИЕ И СПЕШНА
МЕДИЦИНА "Н.И.ПИРОГОВ" ЕАД
София, бул. "Тотлебен" № 21

5. удостоверение от компетентните органи, че участникът няма парични задължения към държавата – оригинал;

6. удостоверение от компетентните органи, че участникът няма парични задължения към общината – оригинал;

7. Документ за внесена гаранция за изпълнение на договора, в размер на 2 245,96 лв. /две хиляди двеста четиридесет и пет лева и деветдесет и шест ст./, със срок на валидност до 31.12.2018 г. Гаранцията ще бъде подновена със срок на валидност до 30.03.2023 г. (30 дни, след изтичане гаранционния срок на изпълнените СМР).

8. Документ – копие заверено от ИЗПЪЛНИТЕЛЯ с гриф „Вярно с оригинала“ от застрахователната полица – валидна застраховка за професионална отговорност, съгласно Наредба за условията и реда за задължително застраховане в строителството.

Приложение:

1. Оферта на ИЗПЪЛНИТЕЛЯ;
2. Ценово предложение на ИЗПЪЛНИТЕЛЯ, с приложена към него количествено-стойностна сметка и анализи на всички единични цени.

ВЪЗЛОЖИТЕЛ:

Изпълнителен директор:
Проф. Д-р А. Балтов, д.м.

чл. 2 от ЗЗЛД във връзка

с чл.45, ал.5 от ЗОП

ИЗПЪЛНИТЕЛ:

„КАЛИСТРАТО“
Управител: _____
Инж. Нина Стов

чл. 2 от ЗЗЛД във връзка

с чл.45, ал.5 от ЗОП

чл. 2 от ЗЗЛД във връзка

с чл.45, ал.5 от ЗОП

ДО
УМБАЛСМ „Н.И.ПИРОГОВ“ ЕАД
Бул. Тотлебен № 21
София

чл. 2 от ЗЗЛД във връзка

с чл.45, ал.5 от ЗОП

ОФЕРТА

ЗА

изпълнение на обществена поръчка с предмет:
Извършване на СМР в сградите на УМБАЛСМ "Н.И.Пирогов"

От „КАЛИСТРАТОВ ГРУП“ ООД

/наименование на участника по регистрация/

ЕИК 201760595, представлявано от инж. Нина Милтенова Стоянова - Управител

Уважаеми дами и господа,

С настоящото, Ви представяме нашата Оферта във връзка с рамково споразумение № 2014-371/ 01.12.2014 г. за извършване на строително-монтажни работи за нуждите на УМБАЛСМ „Н.И. Пирогов“ ЕАД и получена от Вас покана, изх. № РД-44-5923/ 20.12.2017 г. за изпълнение на обект:

„Изпълнение на СМР на първи и втори етаж в основната сграда на УМБАЛСМ "Н. И. Пирогов" ЕАД" и направа на бетонова основа за временна сграда на територията на УМБАЛСМ "Н. И. Пирогов" ЕАД"

1. Декларираме, че сме запознати с указанията и условията за изпълнение на обществената поръчка, съгласно Вашата покана и документацията за участие в процедурата. Съгласни сме с поставените от Вас условия и ги приемаме без възражения.

2. С подаване на настоящата оферта, направените от нас предложения и поети ангажименти са валидни за срок от 30 (тридесет) календарни дни (*не по-малък от 30 календарни дни*), считано от крайния срок за подаване на оферти.

3. За изпълнение на поръчката ще извършим всички дейности, съгласно представената от Възложителя КС.

5. Запознати сме и приемаме условията на проекта на договор. Ако бъдем определени за изпълнител, ще сключим договор за възлагане на обществената поръчка в указания срок и ще изпълним възложените СМР, съгласно изискванията на Възложителя.

6. Заявяваме, че при изпълнение на поръчката ~~ще използваме~~ няма да използваме подизпълнители, във връзка с което прилагаме писмено съгласие (декларация) от страна на посочените подизпълнители за участието им.

7. Приемаме посочения в писмената покана на Възложителя срок на договора за обществена поръчка.

8. Предлагаме да изпълним обществената поръчка в срок от 10 (словом: десет) календарни дни;

9. Срок на отложено плащане – 60 (шестдесет) календарни дни, считано от датата на издаване на фактурата, за изпълнените СМР и представяне на предвидените в проектно-монтажните работи ще

ително-монтажните работи ще

чл. 2 от ЗЗЛД във връзка

с чл.45, ал.5 от ЗОП

чл. 2 от ЗЗЛД във връзка

с чл.45, ал.5 от ЗОП

• Изискванията на Закона за устройство на територията (ЗУТ), касаещи определен категория строителство; с чл.45, ал.5 от ЗОП

• Наредба № 1 за номенклатурата на видовете строежи; Наредба №2 за въвеждан експлоатация на строежите в РБългария и минимални гаранционни срокове за изпълнени СМР, съоръжения и строителни обекти; Наредба № 3 за съставяне на актове и протоколи по време на строителството, както и всички действащи в Република България нормативни актове;

• Строително-монтажните работи ще бъдат изпълнени в съответствие с изискванията към строежите на чл. 169, ал.1, ал.2 и ал.3 от ЗУТ и Наредба № 2 за минималните изисквания за здравословни и безопасни условия на труд при извършване на строителни и монтажни работи.

• В строежа ще се влагат само строителни продукти отговарящи на изискванията на чл.169 а от ЗУТ.

• Поемаме задължението да изготвим екзекутивна документация (чл. 163, ал. 2, т. 3 от ЗУТ), когато се изисква от възложителя.

• Строително-монтажните работи ще бъдат застраховани в съответствие с Наредбата за условията и реда за задължително застраховане в проектирането и строителството.

11. Предлаганите гаранционни срокове за изпълнените дейности са както следва:

• Гаранционният срок започва да тече от датата на издаване на разрешение за ползване на обекта / подписване на приемно-предавателен протокол за окончателно изпълнените СМР.

• Гаранционният срок за извършените работи възлиза на 5 години (съобразно Наредба №2 за въвеждане в експлоатация на строежите в РБългария и минимални гаранционни срокове за изпълнени СМР, съоръжения и строителни обекти)

12. В случай на дефекти и/или недостатъци по време на строителството на обекта, ще отстраним за наша сметка констатирани некачествено изпълнени работи в срок, указан от инвеститорския контрол и Възложителя на поръчката.

13. Гаранцията за добро изпълнение на поръчката ще бъде под формата на парична сума /посочва се формата на гаранцията/, със срок на валидност не по-малко от 30 дни, след изтичане гаранционния срок на изпълнените СМР.

14. Оферираните цени, в представената ценовата оферта и приложена количествено-стойностната сметка, са валидни за целия период на изпълнение на поръчката и не подлежат на увеличение.

03.01.2018 г.
Дата

чл. 2 от ЗЗЛД във връзка

с чл.45, ал.5 от ЗОП

чл. 2 от ЗЗЛД във връзка

с чл.45, ал.5 от ЗОП

Подпис
Печат

чл. 2 от ЗЗЛД във връзка

с чл.45, ал.5 от ЗОП

чл. 2 от ЗЗЛД във връзка

с чл.45, ал.5 от ЗОП

ДО
УМБАЛСМ „Н.И.ПИРОГОВ“ ЕАД
Бул. Тотлебен № 21
София

ЦЕНОВА ОФЕРТА

ЗА

изпълнение на обществена поръчка с предмет:
Извършване на СМР в сградите на УМБАЛСМ "Н.И.Пирогов" ЕАД

От „КАЛИСТРАТОВ ГРУП“ ООД

/наименование на участника по регистрация/

ЕИК 201760595, представлявано от инж. Нина Милтенова Стоянова - Управител

Уважаеми дами и господа,

Във връзка с рамково споразумение № 2014-371/ 01.12 2014 г. за извършване на строително-монтажни работи за нуждите на УМБАЛСМ „Н.И. Пирогов“ ЕАД и получена от Вас покана, изх. № РД-44-5923/ 20.12.2017 г., за изпълнение на обект:

„Изпълнение на СМР на първи и втори етаж в основната сграда на УМБАЛСМ "Н. И. Пирогов" ЕАД" и направа на бетонова основа за временна сграда на територията на УМБАЛСМ "Н. И. Пирогов" ЕАД"

Ви представяме нашата ценова оферта, съгласно приложената количествено-стойностна сметка, както следва:

74 865.39 (словом: седемдесет и четири хиляди осемстотин шестдесет и пет лева и тридесет и девет стотинки) лева без ДДС или

89 838.47 (словом: осемдесет и девет хиляди осемстотин тридесет и осем лева и четиридесет и седем стотинки) лева с ДДС.

Оферираната цена е валидна за целия период на договора за изпълнение на обществената поръчката и не подлежи на увеличение.

1. Цената е получена след остойностяване на количествената сметка за видовете СМР, с включени всички начисления към единичните цени, на база оферираните ценообразуващи показатели, посочени в ценовото предложение, неразделна част от рамковото споразумение.

ената цена включва всички видове и количества материали, труд, механизация, но складови разходи, допълнителни разходи и печалба, необходими за ателното изпълнение на СМР, в съответствие с Техническия проект, така че т да бъде въведен в експлоатация.

ените единични цени остават непроменени за целия период на договора за изпълнение на поръчката, считано от датата на сключването му, с изключение на случаите по чл. 43, ал. 2 от ЗОП.

Непредвидените видове работи ще се разплащат въз основа на анализи от програмен продукт „Билдинг мениджър“, „Справочник на цените в строителството“ и

чл. 2 от ЗЗЛД във връзка

с чл.45, ал.5 от ЗОП

чл. 2 от ЗЗЛД във връзка

с чл.45, ал.5 от ЗОП

чл. 2 от ЗЗЛД във връзка

с чл.45, ал.5 от ЗОП

чл. 2 от ЗЗЛД във връзка

с чл.45, ал.5 от ЗОП

оферираните ценообразуващи показатели, посочени в ценовото п/у неразделна част от рамковото споразумение.

5. В този случай, разходите за материали и механизация ще се формират към датата на актуване, и стойностите им няма да надвишават тези, публикувани в последния брой на списание „Справочник на цените в строителството“. Непредвидените строително-монтажни работи ще се извършват само след предписание на проектант, строителен надзор или ВЪЗЛОЖИТЕЛ.
6. Съгласни сме да се придържаме към тази оферта за срок от 30 календарни дни (не по-малък от 30 календарни дни) от крайния срок за получаване на офертите.
7. При условие, че бъдем избрани за изпълнител на горепосочения обект:
 - Съгласни сме да подпишем договора за обществена поръчка и да представим при подписването му парична/банкова гаранция за изпълнение на задълженията по него, в размер на 3% от стойността му без ДДС.
 - Задължаваме се да изпълним и предадем договорените строително-монтажни работи, съгласно сроковете и условията, залегнали в договора. Декларираме, че сме съгласни заплащането да става срещу актуване на действително извършени строително-монтажни работи.
 - Задължаваме се да спазваме действащите в страната технически норми и стандарти отнасящи се за този вид строителство, както и нормативните изисквания по безопасност и хигиена на труда, пожарна безопасност, безопасност на движението и други, свързани с изпълнение на строителните дейности за изпълнение на обекта на поръчката.
 - Заявяваме, че настоящото ценово предложение ще се счита за споразумение между нас и възложителя, до подписване и влизане в сила на договора.

Приложение:

1. Количествено-стойностна сметка;
2. Анализи на единичните цени за всички СМР.

03.01.2018 г.

Дата

чл. 2 от ЗЗЛД във връзка

с чл.45, ал.5 от ЗОП

чл. 2 от ЗЗЛД във връзка

с чл.45, ал.5 от ЗОП

/инж. гина Стоянова -
Управител/
Име, длъжност
Подпис
Печат

чл. 2 от ЗЗЛД във връзка

с чл.45, ал.5 от ЗОП

чл. 2 от ЗЗЛД във връзка
с чл.45, ал.5 от ЗОП

Обект:Изпълнение на СМР на първи и втори етаж в основната сграда на УМБАЛСМ "Н. И. Пирогов" ЕАД" и направа на бетонова основа за временна сграда на територията на УМБАЛСМ "Н. И. Пирогов" ЕАД"

| Обобщена количествена сметка | стойност без ДДС |
|------------------------------|------------------|
| Част Архитектурна | 57 256.56 |
| Част Конструкции | 11 268.04 |
| Част ОВК | 2 263.99 |
| Част Електро | 4 076.80 |
| Всичко без ДДС: | 74 865.39 |
| 20 %ДДС | 14 973.08 |
| Общо с ДДС | 89 838.47 |

чл. 2 от ЗЗЛД във връзка
с чл.45, ал.5 от ЗОП

3.1.2017 год.

пистратов груп"
ООД/

U I

чл. 2 от ЗЗЛД във връзка
с чл.45, ал.5 от ЗОП

чл. 2 от ЗЗЛД във връзка
с чл.45, ал.5 от ЗОП

| № | ВИД СМР | ед.мялка | кол. | ед.цена | общо |
|---------------------------------------|--|----------|--------|---------|----------|
| ЧАСТ АРХИТЕКТУРА | | | | | |
| Сграда - УМБАЛСМ "Н.И.Пирогов" | | | | | |
| 1 | Боядисване с латекс - цвят, с облепване с тиксо и РЕ фолио: ет. 2 /с приспаднати 35 бр. врати/ кабинет 111 А стени в кабинет 113 лаборатория коридор към детско отделение | м2 | 406.92 | 9.35 | 3 804.70 |
| | | м2 | 87.64 | 9.35 | 819.43 |
| | | м2 | 55.77 | 9.35 | 521.45 |
| | | м2 | 33.60 | 9.35 | 314.16 |
| | | м2 | 45.00 | 9.35 | 420.75 |
| 2 | Боядисване в цвят с блажна боя в кабинет 111 А | м2 | 15.10 | 2.80 | 42.28 |
| 3 | Боядисване с латекс 3 ръце - бяло таван в кабинет 111 А таван в кабинет 113 Лаборатория коридор към детско отделение | м2 | 44.37 | 8.20 | 363.83 |
| | | м2 | 16.43 | 8.20 | 134.73 |
| | | м2 | 24.70 | 8.20 | 202.54 |
| | | м2 | 39.00 | 8.20 | 319.80 |
| 4 | Демонтаж метални противоударни защиты /с изнасяне до склад/ | бр | 85.00 | 4.62 | 392.70 |
| 5 | Монтаж метални противоударни защиты | бр | 85.00 | 5.64 | 479.40 |
| 6 | Шпакловка с гипсово лепило и шийтрок до основа, годна за лепене на пвц настилка /включва почистване на силикон и компрометирани участъци, запълване на малки и големи дупки, шпакловането им с лепило и с шийтрок/ коридори коридор към детско отделение | м2 | 251.00 | 7.41 | 1 859.91 |
| | | м2 | 130.00 | 7.41 | 963.30 |
| 7 | Цялостна шпакловка с шийтрок Лаборатория | м2 | 57.18 | 6.84 | 391.11 |
| 8 | Доставка и монтаж на ръбохранителни шини /алуминиев ъгъл/ с вкл. шпакловка коридори отвори - лаборатория отвори - кабинет 113 Кабинет пред Лаборатория (нова стая на полицията) | м | 35.00 | 4.33 | 151.55 |
| | | м | 16.60 | 4.33 | 71.88 |
| | | м | 8.84 | 4.33 | 38.28 |
| | | м | 5.60 | 4.33 | 24.25 |
| 9 | Доставка и монтаж на гранитогрес - цокъл | м | 30.00 | 8.55 | 256.50 |
| 10 | Оформяне и монтаж на пвц ревизии | бр | 15.00 | 20.52 | 307.80 |
| 11 | Направа на на чела от гипскартон пред врати | м | 11.00 | 15.39 | 169.29 |
| 12 | Възстановяване на наранени участъци на съществуваща подова настилка коридори | м2 | 600.00 | 0.91 | 546.00 |
| 13 | Импрегниране с епоксидно покритие на съществуваща подова настилка в коридори | м2 | 600.00 | 9.69 | 5 814.00 |
| 14 | Ново алуминиево гише с размери 100/121 | бр. | 2.00 | 504.88 | 1 009.76 |
| 15 | Ново алуминиево гише с размери 73/121 | бр. | 1.00 | 403.90 | 403.90 |
| 16 | Разрушаване на тухлен зид за оформяне на отвори 2 бр. отвори с размери: 100/121 и 73/121 на зид 40 см - Лаборатория | м3 | 0.85 | 41.95 | 35.66 |
| | 1 бр. отвор с размери: 100/121 на зид 20 см - кабинет 113 | м3 | 0.24 | 41.95 | 10.07 |
| 17 | Направа на преградна гипскартонена стена - двупластова, двустранно, с минерална вата, вкл. шпакловка по фуги и гласфазерна лента | м2 | 7.89 | 41.04 | 323.81 |
| 18 | Обръщане на отвори с гипскартон Лаборатория кабинет 113 | м | 8.30 | 15.73 | 130.56 |
| | | м | 4.42 | 15.73 | 69.53 |

чл. 2 от ЗЗЛД във връзка
с чл.45, ал.5 от ЗОП

чл. 2 от ЗЗЛД във връзка
с чл.45, ал.5 от ЗОП

| | | | | | | |
|----|---|-----|--------|--------|----------|--|
| 19 | Изхвърляне на отпадъци на депо, вкл. транспорт | | | | | |
| | Кабинет 113 | м3 | 2.00 | 68.41 | 136.82 | |
| | стая на полицията | м3 | 9.36 | 68.41 | 640.32 | |
| 20 | Демонтаж на плоскост + изкърпване на дупка в коридора с гипсокартон + шпакловка 120/90 | м2 | 1.08 | 13.68 | 14.77 | |
| 21 | Демонтаж единични крила за врати | бр. | 1.00 | 22.79 | 22.79 | |
| 22 | Демонтаж крила на двойна врата кабинет противошоково | бр. | 1.00 | 34.20 | 34.20 | |
| 23 | Доставка и монтаж на единично крило за врата - кабинет 111А и 125 | бр. | 2.00 | 524.40 | 1 048.80 | |
| 24 | Реставриране на крило за врата - кабинет 125, 118, 124, рентген | бр. | 4.00 | 62.70 | 250.80 | |
| 25 | Доставка и монтаж на крила за двойна врата кабинет противошоково | бр. | 1.00 | 706.80 | 706.80 | |
| 26 | Боядисване на предпазни бандове /пвц/ | м | 235.00 | 7.87 | 1 849.45 | |
| 27 | Демонтаж на растерен окачен таван във фойе | м2 | 26.80 | 4.22 | 113.10 | |
| 28 | Демонтаж на врата, включително каса, на кабинет УНГ | бр. | 1.00 | 22.79 | 22.79 | |
| 29 | Направа на по-голям отвор при врата на кабинет УНГ, включително извозване на строителни отпадъци на депо | бр. | 1.00 | 91.20 | 91.20 | |
| 30 | Демонтаж на ламперия в стаята на полицията | бр. | 1.00 | 57.00 | 57.00 | |
| 31 | Демонтаж и последващ монтаж на табели | бр. | 14.00 | 1.71 | 23.94 | |
| 32 | Демонтаж и последващ монтаж контакти по стени коридори | бр. | 30.00 | 2.28 | 68.40 | |
| 33 | Китосване на врати | бр. | 10.00 | 54.72 | 547.20 | |
| 34 | Подмяна на пожарни касети в коридора | бр. | 1.00 | 86.64 | 86.64 | |
| 35 | Направа на куфар от гипсокартон пред каб. 113, с височина 2.80м - Кабинет пред Лаборатория (нова стая на полицията) | м | 2.80 | 16.53 | 46.28 | |
| 36 | Демонтаж и монтаж на гипсокартон на конструкция - предстена - Кабинет пред Лаборатория | м2 | 2.00 | 12.54 | 25.08 | |
| 37 | Демонтаж и последващ монтаж на PVC лайсна - Кабинет пред Лаборатория | м | 3.00 | 3.97 | 11.91 | |
| 38 | Възстановяване на канал след прекарване на ел. инсталация, вкл. кърпене, гипсокартон, лепило и шпакловка - Кабинет пред Лаборатория | м | 2.50 | 7.98 | 19.95 | |
| 39 | Премахване на рафт, анкерирани към стена - Кабинет 113 | бр. | 1.00 | 57.00 | 57.00 | |
| 40 | Цялостна шпакловка с гипсово лепило след сваляне на мазилка по стена - Кабинет 113 | м2 | 30.00 | 4.56 | 136.80 | |
| 41 | Изграждане на нови алуминиеви гишета 1 и 2 с размери 6360/2850 и 6245/2950 - 5мм бяло флоатно стъкло, ПДЧ за плътни части | м2 | 36.55 | 247.63 | 9 050.88 | |
| 42 | Обшивки от композитен панел тип Еталбонд при главен вход | м2 | 14.20 | 176.70 | 2 509.14 | |
| 43 | Демонтаж на масивни стени - плътна тухла с деб. 40 см в стаята на полицията | м2 | 23.40 | 22.80 | 533.52 | |
| 44 | Разрушаване на облицовка от фаянсови плочки около мивката - стая на полицията | м2 | 1.87 | 4.81 | 8.99 | |
| 45 | Корекции по тукнатини по тавани от гипсокартон и въздуховоди | м | 25.00 | 3.19 | 79.75 | |
| 46 | Пологане на цокъл от рулонно PVC по стени на коридори | м2 | 177.17 | 15.99 | 2 832.95 | |

чл. 2 от ЗЗЛД във връзка
с чл.45, ал.5 от ЗОП

чл. 2 от ЗЗЛД във връзка
с чл.45, ал.5 от ЗОП

| | | | | | |
|----------------------------------|--|-----|--------|-------|----------|
| 47 | Демонтаж на алуминиеви остъклени 50/50 стени на стари гишета - каси и Регистратура | м2 | 37.04 | 6.84 | 253.35 |
| 48 | Блажна боя по дървени врати и каси с размери 100x200 см /34 бр. единични + 4 бр. двойни/ | м2 | 151.84 | 2.80 | 425.15 |
| ФОАЙЕ И КОРИДОРИ | | | | | |
| 49 | Направа на П-образни куфари /предстенна обшивка/, с височина 3 м | | | | |
| | до рентген | м | 6.00 | 19.93 | 119.58 |
| | до входна врата фойе | м | 3.00 | 19.93 | 59.79 |
| 50 | Направа на предстенна обшивка и обличане с гипсокартон на 2 бр. колони | м2 | 62.18 | 22.79 | 1 417.08 |
| 51 | Цялостна шпакловка с шийтрок | м2 | 80.68 | 6.84 | 551.85 |
| 52 | Доставка и монтаж на ръбохранителни шини /алуминиев ъгъл/ с вкл. шпакловка | м | 57.00 | 4.33 | 246.81 |
| 53 | Монтаж на таван от гипскартон на двойна скара | м2 | 57.30 | 29.64 | 1 698.37 |
| 54 | Демонтаж на метална греда | бр | 1.00 | 68.39 | 68.39 |
| 55 | Разрушаване на настилка плочки | м2 | 14.00 | 7.95 | 111.30 |
| 56 | Направа на армирана замазка по под | м2 | 7.80 | 20.52 | 160.06 |
| 57 | Демонтаж на кабел - канали | м | 16.00 | 2.84 | 45.44 |
| 58 | Направа на Г-образни куфари по детайл с вата и лепене на фолио | м | 7.00 | 18.81 | 131.67 |
| 59 | Направа на чела от гипскартон над входни врати централен вход | м | 7.00 | 15.39 | 107.73 |
| 60 | Доставка и монтаж на PVC ъглова лайстна 30x30 по ъгли при PVC облицовка, включително боядисване с блажна боя на водна основа в цвят и полиуретан за залепване - коридори | м | 388.96 | 5.47 | 2 127.61 |
| ФОАЙЕ - нова регистратура | | | | | |
| 61 | Направа на предстенна обшивка | м2 | 5.78 | 22.79 | 131.73 |
| 62 | Обръщане с гипсокартон | м | 17.98 | 15.73 | 282.83 |
| 63 | Монтаж на PVC капачки при обръщане с гипсокартон | м | 17.98 | 2.85 | 51.24 |
| 64 | Боядисване с латекс три ръце- цвят | м2 | 32.24 | 9.35 | 301.44 |
| 65 | Цялостна шпакловка с шийтрок - таван, колони, предстенна обшивка | м2 | 80.70 | 6.84 | 551.99 |
| 66 | Боядисване с латекс 3 ръце - бяло | м2 | 65.70 | 8.20 | 538.74 |
| 67 | Доставка и монтаж на гранитогрес - цокъл | м | 38.00 | 8.55 | 324.90 |
| 68 | Доставка и монтаж на ъгли от поцинкована ламарина | бр. | 16.00 | 27.36 | 437.76 |
| ТРИАЖ | | | | | |
| 69 | Демонтаж на растерен окачен таван | м2 | 19.16 | 4.22 | 80.86 |
| 70 | Доставка и монтаж на растерен окачен таван | м2 | 19.16 | 25.07 | 480.34 |
| 71 | Боядисване с латекс три ръце- цвят | м2 | 55.00 | 9.35 | 514.25 |
| 72 | Направа на П-образни куфари, с височина 3 м | м | 3.00 | 19.93 | 59.79 |
| 73 | Доставка и монтаж на ръбохранителни шини /алуминиев ъгъл/ с вкл. шпакловка | м | 6.00 | 4.33 | 25.98 |
| 74 | Цялостна шпакловка с шийтрок | м2 | 2.00 | 6.84 | 13.68 |
| 75 | Демонтаж на осветителни тела | бр. | 4.00 | 14.42 | 57.68 |
| 76 | Последващ монтаж на осветителни тела | бр. | 4.00 | 14.42 | 57.68 |
| Втори етаж | | | | | |
| 77 | Изкърпване и шпакловане на стени | м2 | 67.00 | 13.08 | 876.36 |
| 78 | Доставка и монтаж на ръбохранителни шини /алуминиев ъгъл/ с вкл. шпакловка | м | 53.60 | 4.33 | 232.09 |
| 79 | Демонтаж на кабел - канали | м | 17.40 | 2.84 | 49.42 |
| 80 | Доставка и монтаж на кабелни канали | м | 13.50 | 5.70 | 76.95 |
| 81 | Доставка и монтаж на гранитогрес - цокъл | м | 51.80 | 8.55 | 442.89 |
| 82 | Боядисване по цокъл - гранитогрес | м | 15.00 | 3.42 | 51.30 |

чл. 2 от ЗЗЛД във връзка
с чл.45, ал.5 от ЗОП

чл. 2 от ЗЗЛД във връзка
с чл.45, ал.5 от ЗОП

| | | | | | |
|--|---|-----|--------|--------|------------------|
| 83 | Боядисване с латекс три ръце- цвят | м2 | 29.60 | 9.35 | 276.76 |
| 84 | Боядисване с латекс 3 ръце - бяло | м2 | 31.55 | 8.20 | 258.71 |
| 85 | Полагане на силикон при врати | м | 100.00 | 1.37 | 137.00 |
| 86 | Шпакловане на стени с гипсово лепило | м2 | 15.00 | 4.56 | 68.40 |
| 87 | Монтаж на 1 пласт гипсокартон върху куфар | м2 | 1.93 | 9.09 | 17.54 |
| Стени при коридор образна диагностика | | | | | |
| 88 | Доставка и монтаж на ръбохранителни шини /алуминиев ъгъл/ с вкл. шпакловка | м | 6.80 | 4.33 | 29.44 |
| Други | | | | | |
| 89 | Изхвърляне на отпадъци на депо, вкл. транспорт | м3 | 15.00 | 68.41 | 1 026.15 |
| 90 | Обличане на стойки за въздушни завеси | бр. | 2.00 | 200.00 | 400.00 |
| 91 | Оформяне и монтаж на пвц ревизии | бр. | 10.00 | 20.52 | 205.20 |
| 92 | Заваряване на пети за метални буфери - неръждавейка | бр. | 8.00 | 10.26 | 82.08 |
| 93 | Доставка и монтаж на фолио за прозорци | м2 | 3.00 | 57.00 | 171.00 |
| ОБЩО по част Архитектура без ДДС : | | | | | 57 256.56 |

чл. 2 от ЗЗЛД във връзка
с чл.45, ал.5 от ЗОП



чл. 2 от ЗЗЛД във връзка
с чл.45, ал.5 от ЗОП

чл. 2 от ЗЗЛД във връзка

с чл.45, ал.5 от ЗОП

| № | ВИД СМР | ед.мялка | кол. | ед.цена | общо |
|----|--|----------|--------|----------|------------------|
| | Част Конструктивна | | | | |
| | Сграда - УМБАЛСМ "Н.И.Пирогов" | | | | |
| | НАПРАВА НА БЕТОНОВА ОСНОВА ЗА ВРЕМЕННА СГРАДА | | | | |
| 1 | Рарушаване на съществуваща сграда | бр. | 1.00 | 1 128.61 | 1 128.61 |
| 2 | Разбиване на асфалтова настилка | м2 | 96.00 | 12.95 | 1 243.20 |
| 3 | Рязане на асфалтова настилка | м | 40.00 | 3.14 | 125.60 |
| 4 | Направа на изкоп 50 см за сваляне на нивото | м3 | 52.00 | 10.25 | 533.00 |
| 5 | Доставка и полагане на обратен насип 35 см от трошен камък | м3 | 36.40 | 29.47 | 1 072.71 |
| 6 | Уплътняване на обратен насип от трошен камък | м2 | 104.00 | 8.55 | 889.20 |
| 7 | Доставка и монтаж на армировъчна мрежа N10 20/20 | м2 | 104.00 | 13.06 | 1 358.24 |
| 8 | Доставка и полагане на бетон В25, за плоча 15 см | м3 | 15.60 | 135.39 | 2 112.08 |
| 9 | Шлайфане на бетонова настилка | м2 | 104.00 | 5.13 | 533.52 |
| 10 | Доставка и полагане на PVC тръба ф110, включително фасонни части | м | 20.00 | 42.20 | 844.00 |
| 11 | Изместване на водопровод | бр. | 1.00 | 467.40 | 467.40 |
| 12 | Извозване на строителни отпадъци и земни маси | м3 | 20.00 | 22.80 | 456.00 |
| 13 | Възстановяване на настилка след полагане на PVC тръба ф110 с бетон | м2 | 12.00 | 42.04 | 504.48 |
| | ОБЩО по част Конструктивна без ДДС : | | | | 11 268.04 |

чл. 2 от ЗЗЛД във връзка

с чл.45, ал.5 от ЗОП

чл. 2 от ЗЗЛД във връзка
с чл.45, ал.5 от ЗОП

чл. 2 от ЗЗЛД във връзка
с чл.45, ал.5 от ЗОП

| № | ВИД СМР | ед.мялка | кол. | ед.цена | общо |
|---|---|----------|------|---------|-----------------|
| | част ОВК | | | | |
| | Сграда - УМБАЛСМ "Н.И.Пирогов" | | | | |
| 1 | Демонтаж на съществуващи чугунени радиатори | бр. | 5.00 | 34.20 | 171.00 |
| 2 | Доставка и монтаж на алуминиев радиатор тип АІ 500 с 10 глидера, включително ръчен обезвъздушител, тапа, щепсел два броя; секретен вентил; радиаторен вентил с термоглава; адаптери и стойка за монтаж на стена | бр. | 1.00 | 294.31 | 294.31 |
| 3 | Доставка и монтаж на алуминиев радиатор тип АІ 500 с 18 глидера, включително ръчен обезвъздушител, тапа, щепсел два броя; секретен вентил; радиаторен вентил с термоглава; адаптери и стойка за монтаж на стена | бр. | 2.00 | 450.06 | 900.12 |
| 4 | Студена проба на отоплителна инсталация с отоплителни тела | бр. | 3.00 | 3.43 | 10.29 |
| 5 | Топла проба на отоплителна инсталация с отоплителни тела | бр. | 3.00 | 3.43 | 10.29 |
| 6 | Източване/пълнене на вертикален щранг и затапване на входяща и изходяща тръба | бр. | 1.00 | 400.00 | 400.00 |
| 7 | Демонтаж, преместване и нов монтаж на таванен конвектор в коридор | бр. | 1.00 | 250.00 | 250.00 |
| 8 | Демонтаж на климатици /със запазване на фреон на външни тела/ и изнасяне до склад | бр. | 2.00 | 113.99 | 227.98 |
| | ОБЩО по част ОВК без ДДС: | | // | | 2 263.99 |

чл. 2 от ЗЗЛД във връзка
с чл.45, ал.5 от ЗОП

чл. 2 от ЗЗЛД във връзка
с чл.45, ал.5 от ЗОП

| № | ВИД СМР | ед.мялка | кол. | ед.цена | общо |
|----|--|----------|--------|---------|---------------|
| | ЧАСТ ЕЛЕКТРО | | | | |
| | Сграда - УМБАЛСМ "Н.И.Пирогов" | | | | |
| | ЧАСТ СЛАБОТОКОВА - СТРУКТУРНА КАБЕЛНА СИСТЕМА /СКС/ | | | | |
| | Инсталационни работи – Телефонна СКС | | | | |
| 1 | Направа улеи в стена | м. | 6.00 | 3.18 | 19.08 |
| 2 | Направа на отвор в тухлена стена | бр. | 5.00 | 5.24 | 26.20 |
| 3 | Направа на отвор за кабелна скара | бр. | 1.00 | 15.95 | 15.95 |
| 4 | Доставка и полагане на гофрирана тръба ф23мм по стена(вертикално) с водач | м. | 8.00 | 1.43 | 11.44 |
| 5 | Доставка и полагане на гофрирана тръба ф23мм над окачен таван и скара | м. | 32.00 | 1.20 | 38.40 |
| | Доставка и монтаж на съоръжения- СКС и Телефонна | | | | |
| 1 | Доставка и монтаж на тримодулна кутия, комплектувана с 3 бр. Insert RJ45 Cat. 6, скрит монтаж | бр. | 2.00 | 110.58 | 221.16 |
| 2 | Доставка,изтегляне и полагане на инсталационен кабел ReaMO Cat.7, S/FTP, 4P, AWG 23, up to 750 MHz | м | 131.00 | 1.73 | 226.63 |
| 3 | Доставка и монтаж на свързващ модул RG45,"Real10",Cat6 | бр. | 12.00 | 0.57 | 6.84 |
| 4 | Терминирание на свързващ модул RJ45, Cat.6 | бр. | 12.00 | 0.57 | 6.84 |
| 5 | Доставка на свързващ кабел ,телефонен,1,5м | бр. | 4.00 | 4.45 | 17.80 |
| 6 | Доставка на свързващ кабел ,интернет,1,5м | бр. | 4.00 | 4.45 | 17.80 |
| 7 | Доставка на свързващ кабел, екраниран, S/FTP, 4P LSFRZH, Cat 6, 1.5м | бр. | 4.00 | 5.24 | 20.96 |
| 8 | Монтаж на свързващ кабел, екраниран, S/FTP, 4P LSFRZH, Cat 6, 3м | бр. | 4.00 | 0.11 | 0.44 |
| 9 | Доставка и полагане на маркировка /не горима и водоустойчива/ за кабел, крайни точки и панели | бр. | 12.00 | 0.23 | 2.76 |
| 10 | Наладка и пускане в действие на системата | бр. | 1 | 55.85 | 55.85 |
| 11 | Зачистване и свързване на жила | бр. | 32.00 | 0.25 | 8.00 |
| 12 | Електрически проби на кабелни жила | бр. | 16.00 | 0.27 | 4.32 |
| 13 | Функционална проверка на инсталацията | бр. | 1 | 62.70 | 62.70 |
| 14 | Оживяване на работна станция за ВИДЕОНАБЛЮДЕНИЕ | бр. | 1.00 | 177.83 | 177.83 |
| | ОБЩО по ЧАСТ СЛАБОТОКОВА - СТРУКТУРНА КАБЕЛНА СИСТЕМА | | | | 941.00 |
| | част ЕЛЕКТРО - осветление | | | | |
| 1 | Доставка и монтаж на лед панел открит монтаж 36W/220V | бр. | 20.00 | 86.42 | 1 728.40 |
| 2 | Доставка и монтаж на лед луна кръгла открит монтаж 12W/220V | бр. | 4.00 | 28.34 | 113.36 |
| 3 | Доставка и монтаж на ключ обикновен с конзола | бр. | 1.00 | 22.59 | 22.59 |
| 4 | Доставка и монтаж на контакт тип шуко троен + 2x IT розетка с конзоли | бр. | 2.00 | 124.80 | 249.60 |

чл. 2 от ЗЗЛД във връзка
с чл.45, ал.5 от ЗОП

| | | | | | |
|--|--|-----|-------|------|-----------------|
| 5 | Доставка и полагане на СВТ 3x2.5 | м. | 74.00 | 3.51 | 259.74 |
| 6 | Доставка и полагане на СВТ 3x1.5 | м. | 87.00 | 3.00 | 261.00 |
| 7 | Доставка и полагане на гофрирана тръба ф20 | м. | 62.00 | 1.36 | 84.32 |
| 8 | Доставка и полагане на гофрирана тръба ф25 | м. | 68.00 | 1.48 | 100.64 |
| 9 | Доставка и полагане на кабел ftp Cat.5e | м. | 98.00 | 2.96 | 290.08 |
| 10 | Доставка и монтаж на разклонителна кутия | бр. | 3.00 | 8.69 | 26.07 |
| ОБЩО по ЧАСТ ЕЛЕКТРО - осветление | | | | | 3 135.80 |
| ОБЩО по ЧАСТ ЕЛЕКТРО без ДДС: | | | | | 4 076.80 |

чл. 2 от ЗЗЛД във връзка
с чл.45, ал.5 от ЗОП

чл. 2 от ЗЗЛД във връзка
с чл.45, ал.5 от ЗОП